
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Juchnowiec Kościelny
na IV kwartał 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) ) oraz §38 i §39 Statutu Gminy Juchnowiec Kościelny, 
stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 28 kwietnia 
2017r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Juchnowiec Kościelny (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2017 r. poz.1903), zmienionego Uchwałą 
Nr XLIV/402/2018 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 13 października 2018r.  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji Samorządowej  
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny na IV kwartał 2018 roku, które stanowią załączniki 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 19 listopada 
2018r.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 6AACAB8D-0447-40E1-ABAC-1659D84971E3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

NA IV KWARTAŁ 2018 ROKU 

 

1) Rozpatrywanie skarg na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych. 

2) Rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

3) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2019 rok. 

4) Opracowanie planu pracy komisji na 2019 r. 

5) Sprawy bieżące. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/2018

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 6AACAB8D-0447-40E1-ABAC-1659D84971E3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SAMORZĄDOWEJ  

NA IV KWARTAŁ 2018 ROK 

 

 

1) Opracowanie planu pracy komisji na 2018r. 

2) Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2018r. 

3) Zapoznanie się z działalnością świetlic socjoterapeutycznych. 

4) Zaopiniowanie projektu budżetu na 2019r. 

5) Opracowanie planu pracy komisji na 2019r. 

6) Sprawy bieżące. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/15/2018

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 6AACAB8D-0447-40E1-ABAC-1659D84971E3. Podpisany Strona 1




